
Hrana

Tata Bojs

Moje milá zlatá
koukni do toho bláta
Co máme u nohou - je v něm náš osud

Moje milá zlatá
už nám odbyla pátá
Co bude, je a bylo - bylo až dosud

Sedíme spolu na krásnym kopci špíny
Možná jsme to my dva a možná už někdo jiný

Dívám se všude okolo
Nevidím tu ale vůbec nikoho
Venku jenom lampa tiše bliká
Hrana nezvoní ale tiká...

Skoro půlnoc, krb už moc nehoří
ani touhy...
Celý dům už spí a venku vítr
rozechvívá...

Sedíme spolu na krásnym kopci špíny
Možná jsme to my dva a možná už někdo jiný

Dívám se všude okolo
Jestli nenajdu někoho
Kdo uvidí až dolů od údolí
Kde pod mlhou začíná cokoliv

Měsíční svit dolétl až sem
Až k mým nohám tady na zem
Venku jenom lampa tiše bliká
Hrana nezvoní ale tiká...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

